
Protokół 3/15 

ze wspólnego posiedzenia 

wszystkich stałych Komisji Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Rady wg załączonych list obecności. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Artur Rolka – Burmistrz Gminy Paczków. 

2. Iwona Cymara – Sekretarz Gminy Paczków. 

3. Dariusz Wąsiak – Skarbnik Gminy Paczków. 

4. Katarzyna Paluch – Pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Urzędu 

Miejskiego w Paczkowie. 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1200, a zakończyło się o godzinie 1330. Wszystkich 

obecnych powitał Przewodniczący Rady Miejskiej W. Barabasz, która został wybrany na 

przewodniczącego posiedzenia. 

Następnie przedstawił porządek posiedzenia. 

Porządek posiedzenia:  

1. Zapoznanie się z projektami uchwał. 

2. Sprawy różne. 

Do pkt 1. 

Przewodniczący posiedzenia poprosił, o omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Paczków na 2015 r. 

Skarbnik poinformował, że projekt budżetu był przygotowywany przez poprzedniego 

Burmistrza Gminy Paczków. Projekt został przedstawiony Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Opolu oraz Radzie Miejskiej. Projekt budżetu został przez RIO zaopiniowany pozytywnie. 

Obecny Burmistrz przygotował autopoprawkę do budżetu. Autopoprawka przedstawia się 

następująco. Jeżeli chodzi o zmianę po stronie dochodów a) ujęto wpływy z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami w Dziale 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 

zgodnie z klasyfikacją budżetową. Wprowadzono dochody z tytułu rozliczeń kosztów 

wychowania przedszkolnego między Gminą Paczków, a innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 118.000 zł, ponieważ prowadzi Gmina Paczków opiekę nad dziećmi 

spoza Gminy Paczków z tego tytułu są wpływy. Wprowadzono dotację z Powiatu Nyskiego 

na utrzymanie „Domu  Plastyka” w wysokości 150.000 zł, w czasie tworzenia budżetu Gminy 

nie było wiadomo jaka to będzie kwota, dlatego wprowadza się to zadanie teraz. Zwiększono 

plan dochodów ze sprzedaży nieruchomości o kwotę 141.213 zł. Planuje się wydzielić działki 

 



budowlane na ul. Kościuszki. Po stronie wydatków wprowadzono zadania z których 

najważniejsze to zadania inwestycyjne. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji w 

Paczkowie (działki nr: 457, 461 i 462)” w kwocie 120.000 zł. „Budowa budynku w 

Paczkowie ul. Rynek 46” w wysokości 50.000 zł, chodzi o teren naprzeciwko Urzędu. Zostało 

wygaszone użytkowanie wieczyste. Planuje się budowę ze względu na zły stan techniczny 

budynku sąsiadującego. „Wykup gruntu działka nr 287/6 w Paczkowie” (droga do 

oczyszczalni ścieków) w kwocie 28.000 zł, jest to alternatywny dojazd do oczyszczalni. 

Pozostaje do negocjacji jeszcze jedna działka i będzie swobodny dojazd do oczyszczalni. 

„Modernizacja serwera i zakup komputerów do Urzędu” w kwocie 80.000 zł. Około 45.000 

zł. kosztować będzie konserwacja samego serwera. „Zakup serwera do OPS” w kwocie 6.000 

zł, „Budowa wspólnej przestrzeni turystycznej w oparciu o siłownie zewnętrzne” – dotacja 

dla Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Gminy Paczków w wysokości 12.500 zł. Całe 

dofinansowanie uzyska Stowarzyszenie przy udziale środków unijnych i środków z Gminy. 

Zaplanowano środki na utrzymanie sieci połączeń w ramach lokalnego transport zbiorowego 

dla Powiatu Nyskiego w wysokości 25.000 zł.  Zaplanowano środki na dotację dla powiatu na 

utrzymanie Wydziału Komunikacji w Paczkowie w kwocie 7.800 zł, Jeżeli chodzi o środki na 

dotacje dla stowarzyszeń to na: programy i zadania z zakresu ochrony zdrowia w kwocie 

10.000 zł, realizację zadań w zakresie kultury i organizację imprez w kwocie 40.000 zł, 

utrzymanie „Domu Plastyka” w wysokości 150.000 zł, prace remontowe i konserwatorskie 

przy obiektach zabytkowych w kwocie 40.000 zł, - w 2014 r. w tym zakresie była 

zabezpieczona kwota 60.000 zł. Zaplanowano środki dotacyjne na działalność w zakresie 

kultury w kwocie 12.500 zł. Po części dotacje zostały sfinansowane z dotacji że Sparty, gdzie 

plan został zmniejszony o 50.000 zł. W pozostałych wydatkach bieżących to zwiększono plan 

wydatków na zmiany planu zagospodarowania przestrzennego, podziały geodezyjne i wyceny 

o kwotę 25.000 zł. Zwiększono plan na zadania w zakresie promocji do kwoty 98.000 zł, 

kwota, która była do tej pory zabezpieczona nie gwarantowała realizacji zadań. Dokonano 

korekty planu na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla funkcjonariuszy Straży Miejskiej o 

kwotę 2.157 zł. Zaplanowano kwotę 39.924 zł na zwrot zawyżenia subwencji oświatowej w 

2011r., po kontroli UKS stwierdzono, że błędne było naliczenie subwencji na uczniów 

niepełnosprawnych. Utworzono rezerwę celową na realizację przedsięwzięć w ramach 

budżetu obywatelskiego w wysokości 100.000 zł, jest to nowe zadanie. Wprowadzono 

wydatki z tytułu rozliczeń kosztów wychowania przedszkolnego między Gminą Paczków a 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 6.500 zł. Dokonano korekty planu na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne i pochodne dla pracowników zatrudnionych w ramach 

 



robót publicznych w 2014r. o kwotę 3.506 zł. Na zadanie z 2014 r. zabezpieczono na 

sporządzenie operatu wodno prawnego w kwocie 3.500 zł. Zabezpieczono środki na „Odnowę 

wsi” w kwocie 12.000 zł. Wprowadzono kwotę 120.000 zł na remont konserwatorski wieży 

Ratusza. Zaplanowano remont oświetlenia architektonicznego murów obronnych i wież w 

wysokości 27.000 zł, gdyż niektóre lampy nie świecą. Zabezpieczono środki dla GCSiR w 

Paczkowie na organizację zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w wysokości 11.727 zł. 

Zajęcia będą w zakresie piłki siatkowej, nożnej, karate kwota miesięczna 5.500 zł. pozostała 

cześć tej kwoty to są wynagrodzenia osobowe. Po stronie rozchodów zmniejszono plan spłat 

kredytów i pożyczek o kwotę 267.182 zł, w tym pożyczki z BGK o 42.182 zł. pod koniec 

roku został spłacony kredyt. 

M. Maluch zadała pytanie, na co są przeznaczone środki w zakresie ochrony zdrowia? 

Skarbnik odpowiedział, że są zabezpieczone środki na dotację dla PCK, dla Caritasu. Może 

też zupełnie nowe stowarzyszenie realizować zadania w zakresie zdrowia. 

M. Maluch zadała pytanie czego dot. środki na kulturę, czy to są środki na organizację Dni 

Paczkowa? 

Skarbnik odpowiedział, że niewykluczone, że te środki też zostaną wykorzystane na 

organizację Dni Paczkowa, aczkolwiek Dni Paczkowa są finansowane ze środków 

przekazanych do OKiR-u. Natomiast z tych środków może być dofinansowany np. Tere 

Paczków, Alterna, Więź. Stowarzyszenia mogą składać wnioski na dofinansowanie zadań 

realizowanych przez stowarzyszenia w zakresie kultury. 

Przewodniczący posiedzenia zauważył, że zostały zmniejszone środki na budowę nowego 

cmentarza w Paczkowie, stąd są środki. 

Skarbnik dodał, że budowa cmentarza będzie odbywała się etapami. 

K. Motyka zadała pytanie, czy zwiększone środki na zmiany zagospodarowania 

przestrzennego uwzględniają działki we Frydrychowie i w Ujeźdźcu. 

Skarbnik odpowiedział, że na pewno są zabezpieczone środki na realizację uchwały Rady 

Miejskiej zmieniającej zagospodarowanie kilku działek w obrębie Paczkowa. A jeżeli będzie 

się przystępować do zmiany studium, to również musi być uchwała w tym zakresie. 

B. Wiśniowski zadał pytanie czym spowodowane jest zwiększenie środków na 

wynagrodzenia w Straży Miejskiej? 

Skarbnik odpowiedział, że wynika to z ustawy, urzędnikom należy się dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w wysokości 8,5 % pobierane za rok poprzedni i jest płatne w I 

kwartale roku następnego. Nie wszystko można przewidzieć. Straż Miejska ma dużo godzin 

przepracowanych w niedziele i święta przez co wynagrodzenia ich są zmienne. 

 



Burmistrz poinformował, że chciałby, aby budżet był prorozwojowy, ale nie wszystko da się 

wykonać. Odnośnie odnowy wsi zabezpieczono podobną kwotę jak w zeszłym roku, 

dodatkowo są środki zabezpieczone na fundusz sołecki, oraz 12.500 zł. dla Stowarzyszenia, 

którego członkami są sołectwa Gminy Paczków. W przyszłym miesiącu przyjedzie do 

Paczkowa Wicemarszałek Województwa Opolskiego Pan Antoni Konopka w ramach PROW-

u poza LGD dla Gminy Paczków chce zabezpieczyć 5 mln zł. na inwestycje w infrastrukturę 

społeczną i gospodarczą na terenach wiejskich. 

Przewodniczący posiedzenia zadał pytanie, co mieści się w remoncie wieży ratusza? 

Burmistrz odpowiedział, że w tej sprawie był w Ministerstwie, ma nadzieję, że Gmina 

otrzyma dofinansowanie na odtworzenie balustrad, iglicy i remont wieży do podstawy. W 

zasadzie wniosek, który został napisany jeszcze w poprzedniej kadencji opierał się o dwa 

kosztorysy. Jest jeden kosztorys nowy na iglicę, a posiłkowano się kosztorysem od balustrady 

do ziemi. Myśli, że w kwocie 240.000 zł. będą w stanie zrealizować tą inwestycję jeżeli 

otrzyma się dofinansowanie. Odnośnie budowy sieci kanalizacyjnej, to są ambitne plany 

jeżeli chodzi o przygotowanie Gminy Paczków do realizacji zadań z funduszy unijnych 

poprzez projekty, a tych projektów nie ma, lub są zdezaktualizowane. Wiceburmistrz 

podpowiedział mu, żeby wydzielić działki do sprzedaży, bo jest zainteresowanie działkami, 

których niema. Gmina ma teren na ulicy Kościuszki, na początek planuje się uzbroić 20 

działek uzbrojonych w wodę i kolektor ściekowy. Realizację tego zadania planuje się na 3 

lata. Kanalizowanie będzie prowadzone przez ZWiK. Poinformował, że odnośnie 

dofinansowania Wydziału Komunikacji, to Powiat nie jest zainteresowany utrzymywaniem 

tego Wydziału na terenie Gminy. W tamtym roku Gmina partycypowała w kosztach. Powiat 

wskazuje, że jest duży koszt utrzymania budynku, ogrzewania go. Jest propozycja, aby ten 

obiekt został od Powiatu przejęty. Gmina wzięłaby na siebie koszty utrzymania, a Powiat 

utrzymywałby tylko pracownika. Jest koncepcja zagospodarowania tego budynku. Planuje się 

przeniesienie OPS-u i WSS. Już szuka się terenu dla Powiatu, żeby wymienić się na ten 

budynek. Nie będzie to wartość ekwiwalentna. W trakcie zmieni się zapis w planie 

zagospodarowania, żeby Powiat był zadowolony. W lutym zostaną przekazane informacje na 

jakim etapie jest sprawa. Kiedyś Powiat miał pomysł, żeby Wydział Komunikacji przenieść 

do lokalu przy sali gimnastycznej, a do budynku, gdzie jest Wydział Komunikacji przenieść 

dom dziecka. Niestety w Paczkowie są duże koszty utrzymania dziecka, liczba dzieci w domu 

dziecka maleje, rodziny zastępcze są coraz bardziej powszechne i źle, że Powiat o tym nie 

mówi. Nie możemy doprowadzić do tego, że Powiat spieniężył ten budynek, bo będzie on nie 

do odzyskania. Nie chciałby, żeby dom dziecka podzielił los prewentorium. Na pewno zrobi 

 



się wszystko, żeby tego uniknąć. Potrzebny jest natomiast gruntowny remont budynku, w 

którym mieści się obecnie OPS. Po przeniesieniu OPS-u na razie nie będzie ten budynek 

remontowany. Ponadto poinformował, że Gmina nie jest przygotowana na wypadek 

konieczności zorganizowania mieszkań zastępczych, poza jednym lokalem. Jak spłonęło 

mieszkanie przy ul. Pocztowej to na szczęście nie trzeba było zabezpieczać 8 mieszkań tylko 

jedno. Na okres tymczasowy została jedna rodzina przeniesiona do mieszkania przy ul. 

Słowackiego. Gmina musi wygospodarować 5 mieszkań, które w razie konieczności będą w 

dyspozycji. Powiat na terenie Gminy ma jeden lokal przy sali gimnastycznej, który 

zaoferował jako pomoc po pożarze. Na szczęście nie trzeba było korzystać z tej pomocy, gdyż 

pozostali lokatorzy wrócili do swoich mieszkań. 

W. Kurowska zadała pytanie czym podyktowane jest zwiększenie środków na promocję 

Gminy? 

Burmistrz odpowiedział, że dotychczas zabezpieczone środki w budżecie były z 

przeznaczeniem na składki do LGD, do Euroregionu PRADZIAD. Planuje się spotkanie z 

partnerami z Jawornika. Planują wejść w kilka ciekawych projektów. Jeżeli nie zabiorą się do 

tego profesjonalnie to turystyka nie będzie miała miejsca. Zaprasza się partnerów z Czech do 

występowania o dofinansowanie do miękkich projektów. Środki będą szły na dobre projekty 

promocyjne. 

Burmistrz następnie przedstawił procedurę przy budżecie obywatelskim. Głosy były takie, 

aby ograniczyć budżet obywatelski tylko do obszaru miasta. Teraz nie zostało to ograniczone 

i mieszkańcy wsi również mogą składać projekty. Jest to coś nowego i dopiero zobaczy się 

jak to będzie funkcjonować. 

Przewodniczący posiedzenia zauważył, że w ramach środków na rozbudowę cmentarza nie 

zapomnieć o alejkach. 

Burmistrz odpowiedział, że zmuszeni byli na podzielenie tego zadania na etapy. Wyłączono 

budowę kolejnej kaplicy cmentarnej i budynków administracyjnych. Nie ma miejsc do 

pochówku o czym informował zarządca pod koniec listopada 2014 r. Będzie przebicie przez 

mór i będzie utworzona kwarta na 200 grobów. W ramach tych środków będzie wybudowany 

mur, zostaną wykonane nasadzenia, wyrównanie terenu. Czy pozostanie środków na 

wybrukowanie terenu koło kaplicy to nie wiadomo, ale chcą wejść w staże, roboty publiczne i 

pewnie będzie to realizowane. 16 lat nie da się naprawić w rok. Wszystko będzie robione 

etapami. 

B. Wiśniowski zadał pytanie jak będą organizowane zajęcia sportowe? 

 



Burmistrz odpowiedział, że Klub Sparta otrzymał 178 tys. zl. w 2014 r. prowadził wiele zajęć, 

ale był martwy moment przy młodzikach i nie było kontynuacji przy juniorach. Korzystając z 

informacji Skarbnika i środowiska sportowego doszli do wniosku, że biorą to w swoje ręce. 

Zaproponowano Sparcie takie rozwiązanie: zabrano wszystkich trenerów poza jednym, gdyż 

Gmina nie będzie prowadzić zajęć dla seniorów, Klub po to jest powołany, żeby grać w 

rozgrywkach seniorami. Wszyscy pozostali trenerzy zostali przesunięci do GCSiR po to, żeby 

zwiększyć ilość dyscyplin, będzie zwiększenie o koszykówkę, piłkę ręczną. Będzie większa 

dostępność nieograniczona tylko do członków Sparty, ale wszystkie dzieci będą mogły 

uprawiać sport. To zadanie w części będzie finansowane z funduszy profilaktyki alkoholowej. 

Była dziwna sytuacja, gdyż Gmina przekazywała Sparcie środki na wynajem pomieszczeń w 

hali, stadionu. To jest absurd, gdyż Dyrektor GCSiR musi też zatrudnić pracowników więc 

zabrano Sparcie część środków, ale wszystkie Kluby sportowe będą mogły korzystać z 

obiektów sportowych za darmo. Ponadto hala zacznie żyć, gdyż będzie miała poszerzoną 

ofertę. Była też taka sytuacja, że na utrzymanie stadionu środki otrzymywał Dyrektor GCSiR 

i otrzymywała również Sparta. Klub Sparta otrzyma w tym roku 124.000 zł. Całość 

utrzymania sportu w Gminie wyniesie 254.000 zł. Za rok czasu wróci do tej rozmowy i 

zobaczy jak funkcjonuje sport na terenie Gminy. Jeżeli chce się dzieci wyciągnąć z rodzin z 

problemami alkoholowymi, z rodzin „popegeerowskich”, jeżeli uda się dzieci wyciągnąć 

sprzed komputerów, to będzie sukces, gdyż dzieci poczują wolę rywalizacji. Stwarza się 

dzieciakom możliwości. 

S. Janik zadał pytanie ilu trenerów przejęto ze Sparty? 

Burmistrz odpowiedział, że chyba pięciu. Dzisiaj nie wpływa się na to, kto będzie 

zatrudniony, jeżeli poziom oczekiwanych wyników będzie nieodpowiedni trenerzy zostaną 

zmienieni, ale musi być punkt wyjścia. Jest to rewolucja, a środowisku sportowym brzmi, ale 

on pokazuje, że ma koncepcję, Skarbnik podpowiedział kilka wskazówek.  

M. Maluch zadała pytanie, czy będzie nadzór nad tym czy w ogóle odbywają się zajęcia 

sportowe? 

Burmistrz odpowiedział, że do tej pory nadzór był różny, teraz Dyrektor będzie zapraszał do 

współpracy trenera, który będzie nadzorowany czy przeprowadza zajęcia. 

M. Maluch dodała, że jak zajęcia się nie odbywają to dzieci się zniechęcają. 

Burmistrz odpowiedział, że dlatego przejęto to do Gminy, gdyż jak wydaje się pieniądze to 

ma być efekt. Dyrektor wie, że to nie są żarty. 

W. Kurowska zadała pytanie co z LZS-ami? 

 



Burmistrz odpowiedział, że LZS-y otrzymały więcej po 100 zł., 200 zł. Wszystkie LZS-y nie 

mają wygórowanych budżetów. Też chciałby dzieci z LZS-ów przejąć do GCSiR, żeby 

dzieciaki, były dowożone na halę. LZS-y na pewno na tym nie stracą. 

Przewodniczący posiedzenia zadał pytanie, czy są pytania do projektu uchwały? Ponieważ nie 

było uwag przystąpił do omawiania projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej  

Skarbnik poinformował, że dokonano zmian dotyczących: zgodności z projektem budżetu 

Gminy Paczków na 2015r. Zmniejszono rozchody w 2019r. i kwotę długu w latach 2015-

2018 o kwotę 420.000 zł ponieważ nie w 2014r. nie zaciągnięto planowanego kredytu. 

Dokonano korekty dochodów z tytułu podatków i opłat w latach 2015-2021 z uwagi na 

zamianę klasyfikacji budżetowej dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami. 

Poinformował, że zostały spełnione wszystkie wskaźniki narzucone ustawą o finansach 

publicznych. 

Przewodniczący posiedzenia zadał pytanie, czy są pytania do projektu uchwały? Ponieważ nie 

było uwag przystąpił do omawiania projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Nyskiemu na dofinansowanie działalności Zamiejscowego Oddziału 

ds. Komunikacji w Paczkowie Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w 

Nysie. Przypomniał, że o tym zadaniu mówił Burmistrz przy omawianiu autopoprawki do 

projektu budżetu. 

Przewodniczący posiedzenia zadał pytanie, czy są pytania do projektu uchwały? Ponieważ nie 

było uwag odczytał projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów 

i członków rad sołeckich. 

Przewodniczący posiedzenia zadał pytanie, czy są pytania do projektu uchwały? Ponieważ nie 

było uwag przystąpił do omawiania projektu uchwały w sprawie upoważnienia 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Paczkowie do dokonywania czynności w sprawach 

podróży służbowych wobec Przewodniczącego Rady Miejskiej w Paczkowie. 

A. Góral – Sowa poinformowała, że dotychczas funkcjonowała uchwała wskazująca inne 

osoby do dokonywania czynności w sprawach podróży służbowych wobec Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Paczkowie. Osoby te nie są już Wiceprzewodniczącymi. Zostali wybrani 

inni radni i teraz należy wskazać te osoby do wykonywania czynności w sprawach podróży 

służbowych wobec Przewodniczącego Rady Miejskiej w Paczkowie. 

Przewodniczący posiedzenia zadał pytanie, czy są pytania do projektu uchwały? Ponieważ nie 

było uwag przystąpił do omawiania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości gruntowych. 

 



K. Paluch poinformowała, że jedna z działek znajduje się na ul. Kościuszki, a mają być te 

tereny podzielone na działki budowlane. 

Z-ca Burmistrza zauważył, że należy rozeznać sytuację, żeby nie okazało się, że działkę się 

wydzierżawi i następnie trzeba będzie wypowiadać dzierżawę. Z drugiej strony, 3 letni okres 

dzierżawy to okres graniczny. Burmistrz ostatecznie podejmuje decyzję o okresie, na który 

jest podpisana umowa. Podejmując uchwałę nie blokuje się możliwości podpisania umowy na 

okres krótszy. 

Przewodniczący posiedzenia zwrócił się do członków Komisji czy są pytania do projektu 

uchwały ponieważ nie było pytań otworzył dyskusję na temat spraw różnych. 

Przewodniczący posiedzenia poinformował, że zwróciła się do niego G. Konat z prośbą, żeby 

każdy z radnych złożył to co deklarował, że zrobi w obecnej kadencji i wszyscy wspólnie 

zastanowią się nad realizacją tych tematów. 

Skarbnik odpowiedział, że on będzie musiał wiedzieć co ile będzie kosztować i jaka będzie 

kolejność realizacji tych zadań. 

G. Konat dodała, że ona ma dużo ze swojego okręgu spraw, ale nie wszystko jest uzależnione 

od pieniędzy. Chciałaby, aby ustalić priorytety i żeby wszyscy wiedzieli jakie są oczekiwania 

i problemy mieszkańców. Następnie zadała pytanie odnośnie tego, czy taniej kosztują 

nadgodziny czy zatrudnienie nowego nauczyciela? Zauważyła, że w materiałach, które 

otrzymała, to jest tylko 2 nauczycieli stażystów, 8 kontraktowych, 25 mianowanych i 80 

dyplomowanych. Czy w ogóle młodzi ludzie składają podania żeby zatrudnić ich w 

placówkach oświatowych? Za kilka lat nie będzie miał kto uczyć. 

Skarbnik odpowiedział, że nie posiada takich informacji. 

A. Góral Sowa poinformowała, że Dyrektorzy odpowiadają za zatrudnienie nauczycieli. 

Urząd nie odpowiada za zatrudnienie w poszczególnych placówkach. Jeżeli będzie taki 

wniosek zostaną zebrane informacje od kierowników i przekazane radnym. 

K. Motyka poprosiła, aby udzielane były odpowiedzi na wnioski Komisji. 

A. Góral – Sowa poinformowała, że wszystkie wnioski są przekazywane Burmistrzowi. 

Sekretarz dodała, że wszystkie wnioski były rozpatrywane na posiedzeniu Burmistrza. 

Na posiedzeniu nie rozpatrywano innych spraw. Na tym zamknięto posiedzenie wszystkich 

stałych Komisji Rady Miejskiej w dniu 26 stycznia 2015 r.  

Protokół sporządziła:          Przewodniczący posiedzenia: 

Alicja Góral Sowa       Wiesław Barabasz

 



 
 
 

 


